
 

1 
Rua Marquês de Paranaguá, 348 - 7º andar – Consolação – São Paulo – SP – CEP 01303-050 

PABX: (11)  3218-1400  –   s i te :  www.conam.com.br   –   e -mai l :  conam@conam.com.br  

CLIP/EXE/27072021 
 

DOE                                   27/07/2021                              PÁG. 45 

PODER EXECUTIVO 

MINISTÉRIO PÚBLICO 
 

CONSELHO SUPERIOR 

Aviso nº 180/2021 - CSMP, de 26/07/2021 

O Secretário do CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO, Doutor José Carlos 

Cosenzo, avisa nos termos do arti go 228 de seu Regimento Interno, e para os fins 

do disposto no parágrafo 2º do artigo 9º da Lei nº 7.347, de 24 de julho de 1985, que 

se encontram, virtualmente, à disposição das associações legitimadas, mediante 

peticionamento eletrônico através do e-mail expediente.conselho@mpsp.mp.br, pelo 

prazo de 10(dez) dias, os seguintes procedimentos: 

PATRIMÔNIO PÚBLICO 

Nº MP: 43.0208.0000339/2021-9 - 1 Volume(s) - 0 apenso(s)/anexo(s) 

Promotoria de Justiça de Bebedouro 

Interessados: LUCAS GIBIN SEREN e PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO 

Tema: IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA - VIOLAÇÃO A PRINCÍPIOS - ART. 11 DA LIA 

Assunto: AGENTE PÚBLICO / DIREITOS / DEVERES / PROI BIÇÕES 

 

DOE                                   27/07/2021                              PÁGS. 50/51 

PODER EXECUTIVO 

MINISTÉRIO PÚBLICO 
 

CONSELHO SUPERIOR 

Aviso nº 180/2021 - CSMP, de 26/07/2021 

O Secretário do CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO, Doutor José Carlos 

Cosenzo, avisa nos termos do arti go 228 de seu Regimento Interno, e para os fins 

do disposto no parágrafo 2º do artigo 9º da Lei nº 7.347, de 24 de julho de 1985, que 

se encontram, virtualmente, à disposição das associações legitimadas, mediante 

peticionamento eletrônico através do e-mail expediente.conselho@mpsp.mp.br, pelo 

prazo de 10(dez) dias, os seguintes procedimentos: 
DIREITOS HUMANOS/SAÚDE PÚBLICA 

Nº MP: 43.0739.0011554/2021-8 - 1 Volume(s) - 0 apenso(s)/anexo(s) 

Ouvidoria do Ministério Público 

Interessados: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO 

Tema: HOSPITAIS E OUTRAS UNIDADES DE SAÚDE 

Assunto: 

 

DOE                                   27/07/2021                              PÁG. 239 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO DOS MUNICÍPIOS 
 

BEBEDOURO 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO 

 TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2021 



 

2 
Rua Marquês de Paranaguá, 348 - 7º andar – Consolação – São Paulo – SP – CEP 01303-050 

PABX: (11)  3218-1400  –   s i te :  www.conam.com.br   –   e -mai l :  conam@conam.com.br  

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Enge nharia Civil, devidamente 

cadastrada no CREA, incluindo Profissionais Habilitados, para Execução de Obras de 

Adequação no Hospital Municipal situado à Avenida Raul Furquim nº 2.010, Jardim 

Julia, neste Município de Bebedouro/SP. 

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Municipal de Licitação depois de concluídos os trabalhos de julgamento e 

classificação da proposta de preços apresentada e obedecidos os prazos legais de 

recursos, resolve: ADJUDICAR a obra objeto da Licitação em referência à empresa 

licitante: PIRES MONTAGEM INDUSTRIAL EIRELI - ME, submetendo-se tal adjudicação 

à homologação da autoridade superior competente. 

Bebedouro/SP., 26 de julho de 2021. 

Paulo Sérgio Garcia Sanchez 

Presidente da Comissão Municipal de Licitação 

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal no exercício de suas atribuições legais, examinando todas as 

fases do presente certame licitatório e com a presunção de legalidade que a Lei 

confere aos membros da Comissão Municipal de Licitação, resolve: HOMOLOGAR a 

adjudicação da obra objeto da Licitação em epígrafe à empresa licitante vencedora: 

PIRES MONTAGEM INDUSTRIAL EIRELI - ME, definindo a mesma como a futura 

contratante e convocando-a a travar vínculo com a Prefeitura, mediante a assinatura 

do competente instrumento de contrato, emissão das respectivas notas de empenho e 

pedidos de compra. 

Bebedouro/SP., 26 de julho de 2021. 

Lucas Gibin Seren 

Prefeito Municipal 

 


